营口市2016年度社会科学研究课题
招标公告
根据《营口市社会科学研究重点课题公开招标实施办法》，市社科联对营口市2016年度社会科学研究重大课题和重点课题实施公开招标。现就有关事宜公告如下：
    一、招标课题
    重大课题：
1.关于加快推进我市供给侧结构性改革的研究；
2.关于进一步深化我市国有企业改革的研究；
3.关于促进我市创新创业发展的研究。
重点课题：
 1.关于营口地区精准扶贫的对策研究；
2.关于加强我市新型智库建设的研究。
二、投标与中标
1.我市具有社会科学研究能力的单位或组织，均可组成课题
组进行投标。
2.投标课题组自本公告发布之日起10日内，向市社科联报
名，填报重大或重点课题应标申请书和设计书。应标申请书和设计书可在市社科联网站（
3.市社会科学研究课题招标评审委员会对投标课题组成员资质和课题设计方案进行评审，择优确定中标课题组。
三、立项与资助
1.市社科联与中标课题组签订重大或重点课题立项协议书，
明确双方的权利和责任。
2.市社科联为每个中标课题组提供一定数额的课题资助经费。
四、联系方式
联系地址：渤海大街东段27号（市委二号办公楼西四楼）。联系电话：2892808。联系人：孙海虹。

                    营口市社会科学界联合会
                       2016年6月15日